
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę     16 525,00 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę     16 525,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 34 833 687,49 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 356 147,02 zł 

b) wydatkami w kwocie 40 109 824,93 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 356 147,02 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 5 276 137,44 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 496 433,04 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABD807B-4DA4-42C0-8EBD-4DDF49FE5367. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 237 204,70

Pozostała działalność 107 639,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

40 109 824,93

BeSTia Strona 1 z 1

4300 -16 525,00 8 475,00

Razem: 0,00 40 109 824,93

4210 9 000,00 19 500,00

4260 7 525,00 7 525,00

921 0,00 1 237 204,70

92195 0,00 107 639,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 21 września 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABD807B-4DA4-42C0-8EBD-4DDF49FE5367. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABD807B-4DA4-42C0-8EBD-4DDF49FE5367. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 98/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 21 września 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok. 

 
Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, dla właściwej 
realizacji budżetu,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ABD807B-4DA4-42C0-8EBD-4DDF49FE5367. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-09-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




